

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Foresight Consulting ApS

Bøgevej 8
7160 Tørring

CVR-nr. 41 14 47 69

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/01 2021

Bjarke Fosgerau Stærk Laursen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 6. februar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foresight Consulting ApS
Bøgevej 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 41 14 47 69
Regnskabsperiode: 6. februar - 31. december 2020
Stiftet: 6. februar 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bjarke Fosgerau Stærk Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser inden for IT og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 86.714, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 126.714.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 6. februar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		934.719
Personaleomkostninger	1	<u>(818.516)</u>
Resultat før finansielle poster		116.203
Finansielle omkostninger	2	<u>(955)</u>
Resultat før skat		115.248
Skat af årets resultat	3	<u>(28.534)</u>
Årets resultat		<u>86.714</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		86.000
Overført resultat		<u>714</u>
		<u>86.714</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.595</u>
Tilgodehavender		<u>100.720</u>
Likvide beholdninger		<u>339.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>440.222</u>
Aktiver i alt		<u>440.222</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>86.000</u>
Egenkapital		<u>126.714</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.534
Anden gæld		<u>284.974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>313.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>313.508</u>
Passiver i alt		<u>440.222</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. februar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	714	86.000	86.714
Egenkapital 31. december 2020	40.000	714	86.000	126.714

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	800.549
Andre omkostninger til social sikring	3.767
Andre personaleomkostninger	<u>14.200</u>
	818.516
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>955</u>
	955
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>28.534</u>
	28.534

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fosgerau Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.